ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, De 09 de dezembro de 2020.

Item 28

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS DETERMINAÇÕES E
RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE/PE.

Determinação/Recomendação Situação Ações Justificativa
Processo TC nº 18100329-6 Regular com

ressalva
Efetuar na forma e

limites da
legislação
pertinente

Em cumprimento

Processo TC nº 18100329-6 Regular com
ressalva

Inserir notas
explicativas no

RGF

Em cumprimento

Processo TC nº 18100329-6 Regular com
ressalva

Efetuar
recolhimento de

contribuições
previdenciárias

tempestivamente

Em cumprimento

Atenciosamente,

Sem, mas para o momento, elevo votos de estima e consideração.

São Lourenço da Mata, 31 de dezembro de 2020.

José Roberto da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2418c034-6112-405a-8d68-fc61f9a5ff72